
příloha č. 2                                                                                                                                                

xxxxx/2015/OŘEŠ/1100                                                                                                                                                
čj.:2015/OŘEŠ/0098 

 

Městská část Praha 14, IČ : 00231312 
 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 – Černý Most 

zast.: Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14  

bankovní spojení: č. ú. 27-9800050998/6000 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 

…………………………. 

Datum nar.: …………………… 

Bydliště: ………………………….. 

bankovní spojení: č. ú.: …………..  

(dále jen „příjemce“)  

 

uzavírají dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí příspěvku na pokrytí nákladů spojených s ošacením a 

úpravou zevnějšku při zajišťování svatebních obřadů 

I. Předmět a účel smlouvy 

 
1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí příspěvku na pokrytí nákladů spojených s ošacením 

a úpravou zevnějšku při zajišťování svatebních obřadů v roce 2015 ve výši 

……….(slovy……….korun českých) poskytovatelem příjemci, a to na základě usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha 14 č. 56/ZMČ/2013 ze dne 26. 11. 2013.  

  
1.2 Finanční prostředky poukáže poskytovatel na účet příjemce v termínu do 9. 1. 2016. 

II. Práva a povinnosti příjemce 
 
Příjemce finanční částku, uvedenou v článku I. této smlouvy, přijímá. 

III. Práva a povinnosti poskytovatele 
 



Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci finanční prostředky ve výši a lhůtě, uvedené 

v článku I. této smlouvy. 

 

 

IV. Ustanovení společná a závěrečná 
 
4.1.  Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se vztahy obou smluvních stran 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4.2.  Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. Dodatky budou chronologicky seřazeny v časovém sledu a číslovány. 

4.3.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a 

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 

smlouvy, datum jejího uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. 

4.4.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

      obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich 

       zveřejnění bez stanovení   jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.5.  Tato smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů obou smluvních stran a jejich 

určité a svobodné vůle.  

4.6. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních stejné právní závaznosti, příjemce 

si ponechá jedno vyhotovení, poskytovatel si ponechá tři vyhotovení.  

4.7. Souhlas s uzavřením této smlouvy vyjádřila Rada městské části Praha 14 svým 

     usnesením č.685/RMČ/2015 ze dne 21. 12. 2015 

4.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Příloha: usnesení č. 56/ZMČ/2013 ze dne 26. 11. 2013. 

 

 

V Praze dne 22. 12. 2015                                              V Praze dne ………………………. 

 

…………………………..                          ………………………….. 
           poskytovatel                                                                      příjemce 


	příloha č. 2
	xxxxx/2015/OŘEŠ/1100                                                                                                                                                čj.:2015/OŘEŠ/0098
	Městská část Praha 14, IČ : 00231312
	………………………….
	I. Předmět a účel smlouvy
	II. Práva a povinnosti příjemce
	III. Práva a povinnosti poskytovatele
	IV. Ustanovení společná a závěrečná


	…………………………..                          …………………………..
	poskytovatel                                                                      příjemce

